Bohuslän-Dals Taxklubb
Söndag  2024-04-28
DOMARE: MOLIN LISA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 C.I.B.-J NO JV-23 NO V-23 NORD JV-23 NORD JV-23-V23 & NO V-23 NORD V-23 SE V-23
SE VCH Manaca's Spirit Of Peace SE27834/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. FI
UCH SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B.
SE U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Johansson Susanna,
Nol.   1:a spår
 Utm typ o helhet, Maskulin hane. Prima proportioner. Mkt tilltalande huvud o uttryck. Utm öron.
Mörka ögon. Bra bett o pigment. Fin ramsnos. Kunde vara ett uns mer utfylld under ögonen, fin
topline när ryggen slappnar av. Utm förbröst med fint bröstgrund. Passande kroppsvolym.
Välågned, välvinklad, UTm temp. Utm päls o tecken. Champion idag.  E, CK, 1BH, BIR
TIKAR
 SE VCH Kaiserküsse Lill-Babs SE53376/2022 Korthårig K R M  FÖDD 2022-08-14, E. SE
VCH DE&PL CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U.
C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21
Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Eleonore, Mölnbo,           1:a spår
 Mkt god typ o helhet. Feminin tik o fina proportioner. Prydligt huvud. Välansatta öron, mörka
ögon som kunde ha en lugnare blick. Bra bett o pigment. Framskjuten skuldra. Kunde ha mer
harmonisk halsisättning, Bra rygg o svans Välkroppad. Gott förbröst med gropar. Välvinklad bak
Utm päls. Behöver bli mer tillgänglig.  E1
 Manaca's Love And Peace SE27835/2022 Korthårig K ST M  FÖDD 2022-04-02, E. FI UCH
SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH DK UCH(S) C.I.B. SE
U(V)CH Manaca's Candy Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Kraft Ann-Charlotte,
Grums.  Godk anlag
 2 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik. Fina proportioner men ger ett lite lågställt intryck.
Välskuret huvud, mörka ögon. Bra bett o pigment. Kort hals, framskjuten skuldra. OK rygg, bra
svans, lite överdrivet djup bröstkorg. Välvinlad bak. Lite mjuk päls. Utm teckning. Fint
temperament Välgående men kunde ha bättre steglängd.  V2
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SL CH Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig K ST M
FÖDD 2016-04-26, E. SE U(V)CH SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE VV-22 SE VV-23
Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby.              1:a spår
 Utmärkt typ o helhet. 8 år. Feminin tik, synnerligen vackert huvud o uttryck Utmärkta öron,
mörka vackra ögon. Väl utfyllt nosparti, välbevarat bett. Tillräcklig hals, bra rygg o svans.
Passande kroppsvolym. Fina bröstgropar Välvinklad bak. Bra päls o teckning. Mkt välgående.
Välbevarad. Förtjusande temperament.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Fädernegårdens Lille Valle SE28444/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2022-03-16, E.
Great Kapriz Livorno , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf
Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums.         1:a spår
 Mkt god typ o helhet, 2 år. Maskulin hane. Välskuret huvud. Utmärkta öron. Mörka ögon, bra bett
o pigment. Överdriven dröglapp. Kort hals, framskjuten skuldra. Bra rygg o svans Lite överdrivet
djup bröstkorg, välvinklad bak. Kunde ha mer uttalat förbröst. Välgående. Utm temperament.
välvisad.  V1
 Your Choice Catch The Fire SE59274/2022 Korthårig D ST  FÖDD 2022-10-13, E. J Your
Choice Catch Me Up , U. Good Point Dzhaianty , Uppf Wik Catarina, Larsen Patrik, Olofstorp ,
Ägare Annala Maria, Lödöse.                          3:a spår
 34 cm. 18 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Mkt tilltalande huvud
o uttryck. Utm öron, mörka ögon. Bra bett o pigment Kunde ha mjukare halsisättning, OK rygg.
Alltför munter svans, Kunde ha kraftigullare bröstkorg. Välvinlad bak, Bra päls o teckning,
Välgående, Utmärkt temp. Välvisad.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Fädernegårdens Lille Qonrad SE18401/2020 Korthårig D ST M  FÖDD
2020-01-24, E. SE U(V)CH Minidogland Mister Choco , U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH
Fädernegårdens Lilla Kiara , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Glantz Jenny,
Torslanda.                      1:a spår
 4 år. Utmärkt typ o helhet. Maskulin hane, fina proportioner. Välskuret huvud, utmärkta öron,
mörka ögon. Bra bett o pigment. Framskjuten skuldra, bra rygg o svans. Kunde ha mer förbröst,
passande kroppsvolym. Välvinklad bak Bra päls men sotig i teckningen, Utm temperament
Välgående men kunde ta för sig bättre fram. Utm temp Välvisad.  E3, CK, 3BH
 DK UCH(S) J NO JV-22 NO UCH SE U(V)CH SE V-23 SL CH Line Of Life Challenger
SE68571/2021 Korthårig D R M  FÖDD 2021-03-20, E. BY CH Line Of Life General , U. Line Of
Life Laura , Uppf Ignatova L.v., Ryssland , Ägare Knez Helena, Ytterby.              1:a spår
 Utmärkt typ o helhet. 3 år. Maskulin hane, prima proportioner, vackert huvud o uttryck. Utm öron,
mörka ögon, Bra bett o pigment, Fin topline. Utm bröstkorg med bröstgropar, Välkroppad,
välvinklad, Välgående o välstående, Vacker päls. Utm temperament, Vävisad.  E1, CK, 1BH,
BIR
 SE U(V)CH Tamarettos Martin Ljung SE65039/2020 Korthårig D BR M  FÖDD 2020-11-14, E.
SE VCH SE U(V)CH Fädernegårdens Lille Nubbe , U. Kinchville Heidi , Uppf Ahrnberg Pauline,
Göteborg , Ägare Glantz Jenny, Torslanda.                           1:a spår
 3½ år. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane. Fina proportioner, Välskuret huvud. Fin pannfåra,
utm öron, alltför ljusa ögon. Bra bett o pigment Kunde ha mer markerad haka Bra hals o rygg.
Lite glad svans. Välkonstruerad, välkroppad, välvinklad, välmusklad. Explosiva sunda rörelser.
Utm päls. Härligt temp. Välvisad.  E2, CK, 2BH
  VETERANKLASS
 Jenwuf's Battery SE17323/2020 Korthårig D ST  FÖDD 2015-09-06, E. Travellers Bay Elvis Jr
Uno , U. Front Row's Angelica Sylvestris , Uppf Fröjdman Jenny, Finland , Ägare Annala Maria,
Lödöse
 8 år. Utm typ o helhet. Maskulin hane, fina proportioner Välskuret huvud, välburna öron, mörka
ögon. Bra bett o pigment, Tillräcklig hals, bra rygg, vägkroppad. Goda vinklar, bra pälskvalitet.
Välgående, Utmärkt temperament, Välvisad. E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Yvonne SE21723/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-12, E. DK
UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH SE V-22 & FI V-22 Minidogland Peso , U. SE VCH SE U(V)CH
Fädernegårdens Lilla Loppan , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin Erika,
Lerum
 34 cm. Mkt god typ o helhet. Feminin tik, fina proportioner Prydligt huvud, utm öron, mörka ögon,
bra bett o pigment Tillräcklig hals, krummar lite i länden. Bra svans, passande kroppsvolym.
Välvinklad bak. Bra päls, OK teckning. Välgående, men kunde ha bättre steglängd.. Utm
temperament. Välvisad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Odessa SE28456/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-28, E. Wenja's
Noah , U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. & C.I.E. Fädernegårdens Lilla
Linette , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Buhr Susanne, Skogås
 Godk anlag
 Mkt god typ o helhet. Ultrafeminin tik. Bra proportioner, välskuret huvud, utm öron, lite ljusa
ögon. Bra bett o pigment. Framskjuten skuldra, ostabil rygg, utm svans. Välkroppad. Goda
vinklar bak. Mkt välmusklad, bra päls, välgående. Kunde ha bättre steglängd. Utm temperament.
Välvisad. V1
 SE VCH Kaiserküsse Lilibet SE53378/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH
DE&PL CH NO UCH RU CH NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U. C.I.B
& C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21
Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare
Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 1½ år. Mkt god typ o helhet Feminin tik, bra proportioner. Prydligt huvud o uttryck. Utm öron,
mörka ögon. Bra bett o pigment. Framskjuten skuldra, ostabil rygg, bra svans, djup bröstkorg
Välvinklad. Bra päls. Välgående men kunde ha bättre steglängd Utm temp. Välvisad.  V2
  VETERANKLASS
 C.I.B. & C.I.E. DK U(V)CH NO UCH SE U(V)CH SE VCH SL CH Fädernegårdens Lilla Linette
SE35549/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-04-26, E. Kuningatarkaupungin Muscot , U. C.I.B.
SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla,
Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez Helena, Ytterby
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Feminin tik full av kvalitet. Utm proportioner, Vackert huvud o yttryck. Mörka
ögon, bra bett o pigment Fin topline. Välkroppad. Välkonstruerad, lite mjuk päls men fin
teckning. Mkt välgående. Utm temp. Välvisad, välbevarad.  E1, CK, 1BT, BIM
 Marelden's Fancy SE15932/2016 Korthårig D M M  FÖDD 2016-02-08, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH FI UCH Angelhaken
Bianca , Uppf Annala Maria, Lödöse , Ägare Annala Maria, Lödöse
 2:a spår
 Mkt god typ o helhet, Feminin tik, bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron. Ett blått o ett
blåfläckigt öga. Välbevarade tänder. Bra hals, rygg o svans. Välkroppad. Goda vinklar, lite mjuk
päls där teckningen kunde vara mer uppbruten. Välgående med ungdomlig fräschör. En mkt
trevlig individ. Utm temperament. Välvisad.  V2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika, Ytterby, Kennel Fädernegårdens
 4 individer ur 4 kombinationer som inte är stöpta i samma form men där alla är av hög kvalitet.
Likheten i konstruktion, sundhet o temperament. Gratulerar.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Vesterhaug Kalle SE34234/2023 Korthårig N R  FÖDD 2023-05-14, E. NORD JV-19 FI UCH
SE U(V)CH Impuls Nimrod , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Vesterhaug Venja ,
Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron.
 Godk anlag
 Mkt god typ o helhet, snart 1 år gammal. Maskulin hane, eleganta linjer. Ger ett lite luftigt intryck
Välskuret huvud med ramsnos. Utm öron. Tydlig pannfåra, mörka ögon bra bett o pigment. Bra
hals, ostabil rygg. Behöver mer kroppvolym. Välvinklad bak. Utm päls. Välgående med
spänstiga rörelser. Välmusklad. Utm temp. Välvisad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Askmaden's Odin SE26809/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's Isabell , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Karlsson Erik, Åmål
 Godk anlag
 Mkt god typ o helhet, Maskulin hane, fina proportioner. 2 år. Kraftfullt huvud. Välansatta öron, lite
kindig, lite ljusa ögon Bra bett o pigment, Bra hals, rygg o svans. Välkroppad, välvinklad. Bra
päls o teckning. Välgående när han får använda lite högre fart. Utm temperament.  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE U(D)CH Askmaden's Lexuz SE18379/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-02-
01, E. SE J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf
Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Sjuntorp
 1:a drev
 Utm typ o hehet, maskulin hane. Prima proportioner, välskuret huvud. Utm öron. Mörka ögon
Bra bett o pigment, Vacker topline, välkonstruerad, välkroppad, Välvinklad. Utm   päls o
teckning, Mkt välgående medhärlig resning o lätta steg o härligt steglängd Utm temp. Välvisad.
E1, CK, 1BH, BIM
 J SE U(V)CH Vesleöksna's Tiko SE16262/2021 Korthårig N R M  FÖDD 2020-10-12, E. C.I.B.
SE U(V)CH NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. SE U(V)CH NO UCH
Vesleöksna's Jenny , Uppf Saetersmoen Gro & Ellefsen Hans, Christian, Norge , Ägare
Rutgersson Ulrika, Fagerfjäll
 1:a spår
 3½ år. Mkt god typ o helhet, Välskuret huvud, Utm öron. Ngt ljusa ögon. Bra bett o pigment. Bra
hals, ostabil rygg, bra svans, Kunde ha mer kroppsvolym, lite flat bröstkorg Välvinklad. Bra päls.
Välgående. Utm temperament Välvisad.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Vesterhaug Kira SE34241/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-05-14, E. NORD JV-19 FI UCH
SE U(V)CH Impuls Nimrod , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Vesterhaug Venja ,
Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Stövind Freddy, Ljungskile
 Mkt god typ o helhet. 11 månader. Feminin tik, bra proportioner, prydligt huvud, tydlig pannfåra.
Välburna öron, bra bett o pigment. Kort hals, framskjuten skuldra, lite ostabil rygg. Bra svans.
Gott om kroppsvolym. Kunde ha mer prominent förbröst. Goda vinklar bak. Bra päls o teckning.
Välgående.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Askmaden's Nästa SE29023/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-22, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's
Isabell , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Jacobsen Tommy, Sjuntorp
 1:a drev
 3 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Välskuret huvud men kunde vara mer
utfylld under ögon Bra bett o pigment Bra ögon o öron, Framskjuten skuldra, ostabil rygg,
sluttande kors. Kort bröstkorg, uppdragen buklinje Goda vinklar bak, välgånde, kort steglängd.
Utm glansig päls. Utm temp  Välvisad.  G
  J Askmaden's Oja SE26812/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH
Hälludden's Fax , U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH Askmaden's Isabell , Uppf Jacobsen
Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Ghulam Zeki Namir, Grästorp
 1:a drev
 Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Prydligt huvud o uttryck. Utm öron, lite ljusa
ögon. Bra bett o pigment Bra hals, dippar lite i ryggen, lite lång länd. Bra svans, lite mkt
kroppsvolym. Välvinklad bak. Bra päls o teckning. Välgående, lite tillbakadragen i
temperamentet Välvisad.  V4
 Kaiserküsse Caramia SE32639/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2022-04-08, E. SE VCH DK&NO
UCH SE U(V)CH FI UCH PL CH C.I.B. & C.I.E. Endless Love Canis Venator , U. SE VCH NO
U(V)CH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. Kaiserküsse Isabelle , Uppf Svensson Eleonore,
Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet Feminin tik. Bra skalle med pannfåra. Välburna öron, harmonierande
ögonfärg, långsträckt nosparti som kunde var mer utfyllt. Bra bett o pigment. 2 år. Bra hals, stark
rygg, lite lång länd, utm svans. Bra bröstkorg med gropar i förbröstet. Välvinklad bak. Bra päls.
Välgående. Härligt   temperament.  V3
 J Lyngberga Pila SE31467/2022 Korthårig N ST M  FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
Slättaskallets Arthur , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Gossefin , Uppf Uhlén Carina,
Berghem , Ägare Kjellstorp Ingvar, Tanumshede
 1:a drev
 2   år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik. Bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron. Bra bett o
pigment. Mörka ögon. Kunde ha mjukare halsisättning, Lite ostabil rygg, bra svans. Gott om
kroppsvolym. Goda vinklar bak. Bra päls o teckning. Välgående men kunde ha mer go o bättre
steglängd. Utm temperament. Trevligt visad.  V
 SE VCH Pediculus Aelse SE23194/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-01-08, E. NO UCH
NO JV-13 Valera's Bazinga , U. NO UCH NO JV-16 Pediculus Fam , Uppf Naess Kirsten, Norge
, Ägare Eriksson Kirsten, Uddevalla
 1:a spår
 3 år. Utm typ o helhet. Feminin tik. Vackert huvud o uttryck, Utm öron, mörka ögon, bra bett o
pigment Fin topline. Välkroppad, goda vinklar. Utm päls o teckning, Mkt välgående. Utm
temperament. Välvisad.  E1, CK, 2BT
 J Polly SE54732/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-08-19, E. J Källstigens Jackpot , U. SE
J(D)CH Dammforsens Johanna , Uppf Andersson Willy, Uddevalla , Ägare Robertsson Stig,
Brastad
 1:a drev
 3-årig tik. Mkt god typ o helhet, Mkt tilltalande huvud o uttryck, Mörka ögon, bra bett o pigment
Ger ett lite luftigt intryck, bra hals, lite ostabil rygg, lite lågt ansatt svans. Behöver mer
kroppsvolym. Goda vinklar. Utm päls o teckning. Välgående men behöver få upp mer fart. Utm
temperament.  V
 Vesleöksna's Dina SE57797/2022 Korthårig N R  FÖDD 2022-09-09, E. C.I.B. SE U(V)CH
NORD UCH NO JV-15 JEUW-15 Vesleöksna's Caesar , U. Vesleöksna's Julianne , Uppf
Saetersmoen Gro/ellefsen Hans C. , Ägare Rutgersson Ulrika, Fagerfjäll
 1½år. Mkt god typ o helhet, Feminin tik, elegant vältypat huvud, Utm öron, harmonierande
ögonfärg. Bra bett o pigment, Vacker hals o rygg och svans. Behöver få mer kroppsvolym.
Välvinklad. Bra päls. Mkt välgående. Utm temperament. Vävisad.  V2
  ÖPPEN KLASS
 Emma SE54736/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-08-19, E. J Källstigens Jackpot , U. SE
J(D)CH Dammforsens Johanna , Uppf Andersson Willy, Uddevalla , Ägare Bäck Robin, Henån
 Mkt god typ o helhet. Bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron. Bra bett o pigment, Mörka
ögon Tillräcklig hals, lite ostabil rygg. Lågt ansatt svans, Välkroppad. Goda vinklar. Utm päls o
teckning. Välgående, Utm temperament, Välvisad.  E1
  CHAMPIONKLASS
 J SE U(DV)CH SE VCH Forsbo Jägarens Tassa SE35443/2020 Korthårig N ST M  FÖDD
2020-05-14, E. SE U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. SE VCH SE
U(DV)CH NO J(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Hälludden's Emmy , Uppf Jansson Hans,
Bengtsfors , Ägare Jansson Hans, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ o helhet 4 år, Feminin tik, bra proportioner. Prydligt huvud o uttryck. Välburna öron. Bra
bett o pirgment, Fin topline. Välkrooppad. Välkostruerad. Välvinlad, Utm päls oteckning
Välgående. Utm temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Dammlöt's Borka SE51248/2021 Långhårig D R M  FÖDD 2021-07-17, E. SE VCH Dammlöt's
Oberon , U. SE VCH SE U(V)CH Azalea , Uppf Brenkle Hangren Eva, Trosa , Ägare Åberg
Ramona, Munkedal
 3 år. Mkt god typ o helhet, Maskulin hane, bra proportioner. Prydligt huvud o uttryck. Utm öron o
behäng, bra bett o pigment. Kort hals, framskjuten skuldra. OK rygg o svans. Visas i alltför lågt
hull. Goda vinklar. Välgående men kunde ha mer go. Behöver bli mer tillgänglig i
temperamentet, V1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Popala Cindy Citronmelis SE30555/2022 Långhårig D ST M  FÖDD 2022-04-14,
E. Jonstrupdal Zoro , U. SE VCH SE U(V)CH Doggside's Popala Red Chili , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Sundbom Peter, Kode
 Godk anlag
 2 år. Feminin tik. Bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron med vackra behäng. Mörka lite
runda ögon, Bra bett o  pigment, tillräcklig hals, ok rygg och svans. Gott om kroppsvolym. Goda
vinklar. Välgående men rör sig underställt. Behöver få mer påskjut, Bra pälskvalitet o teckning,
Fint temperament, välvisad.  V1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Alex SE61585/2022 Långhårig N ST  FÖDD 2022-12-06, E. Skogssolens Eros , U. Yxtanejdens
Quintana , Uppf Rehnborg Johanna, Hishult , Ägare Fivelsdal Martina, Dingle
 16 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Vackert huvud o uttryck.
Öron med fina behäng. Mörka ögon, bra bett o pigment. Tillräcklig hals. OK rygg, lite lågt ansatt
svans. Visas i lågt hull. Behöver fylla ut bröstkorgen, Välvinklad bak. Bra pälskvalitet o teckning,
Välgående. Utm temperament Välvisad.  V2
 Bombadilla's Isak SE28183/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE U(V)CH
SE JV-19 Örnbergets Dandelion , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Strömfårans Adrienne , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Östebröd Karlsson Hilde, Ed
 Mkt god typ o helhet, Maskulin rejäl hane, Kraftfullt huvud, välskuret. Utm öron med behäng.
Mörka ögon Bra bett, stora tänder. Bra hals o rygg, lite lång länd. Bra svans. Välkroppad för
åldern. Ngt slarviga armbågar. Välvinklad. Utm päls o färg. Mkt välgående. Utm temperament,
Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 Gullefjuns Sjöman SE47538/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH SE
U(V)CH Pazir's Sirocco , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Midnight Moonlight , Uppf
Westlund Cecilia, Stillingsön , Ägare Gustafsson Lena, Kristinehamn
 Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Bra skalle, öron med behäng. Bra bett o
pigment. Flackt stop, mörka ögon. Framskjuten skuldra, ostabil rygg. Ok svans. God
kroppsvolym men behöver fylla ut kroppsformen. Rör sig mkt kohasigt bak. Kort steg från sidan.
Behöver bli mer tillgänglig.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Örnbergets Kodiak SE17078/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-02-15, E. NO UCH NORD
U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH C.I.B.
NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf Rhodin Elisabeth,
Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Göran, Ytterby
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet, Maskulin helhet, bra proportioner. Mkt tilltalande huvud o uttryck. Öron
med behäng. Ögon som harmonierar med päls. Bra bett o pigment Tillräcklig hals bra rygg, lite
lågt ansatt svans. Välkroppad, välvinklad bak. Välskött päls. Mkt välgående. Utm temperament,
välvisad. Champion idag.  E1, CK, 2BH
  ÖPPEN KLASS
 Kolstorps Gottfrid SE33803/2022 Långhårig N R  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Välskuret huvud, öron med behäng. Bra
bett o pigment. Tillräcklig hals, bra rygg o svans. Passande kroppsvolym. Goda vinklar bak. Päls
ej i full blom, välgående. Utm temperament, Välvisad.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bombadilla's Irma SE28185/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE U(V)CH
SE JV-19 Örnbergets Dandelion , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Strömfårans Adrienne , Uppf
Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Svensson Anette, Vara
 Utm typ o helhet. Feminin tik, full av aktivitet. Mkt vackert huvud o uttryck Öron med behäng. Bra
bett o pigment. Vacker topline. Välkroppad, välvinklad, välkonstruerad. Utm päls o färg. Mkt
välgående. Utm temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Gullefjuns Västkustsnipa SE47543/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH
SE U(V)CH Pazir's Sirocco , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Midnight Moonlight ,
Uppf Westlund Cecilia, Stillingsön , Ägare Mattsson Nathalie, Härryda
 Godk anlag
 Feminin tik, bra proportioner, välskuret huvud. Välburna öron med behäng, mörka ögon. Bra bett
o pigment. Bra hals. Lite ostabil rygg, ok svans. Välkroppad. Välvinklad bak. Bra pälskvalitet.
Välgående. Utm temperament. Välvisad.  E1
 Kolstorps Klara SE33805/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Godk anlag
 2 år. Mkt god typ o helhet, Feminin tik, sött huvud o uttryck. Utm öron med behäng. Bra bett o
pigment. Framskjuten skuldra, ostabil rygg, ok svans. Kort bröstben. Goda vinklar bak Bra
pälskvalitet. Välgående men kunde ha bättre steglängd. Utm temperament, Välvisad. V4
 Kolstorps Olga SE33804/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE U(V)CH
Red Top's Tiger Of Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson
Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 2 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron med
behäng. Bra bett o pigment. Tillr hals. Bra rygg o svans. Passande kroppsvolym. Välvinklad bak.
Utm päls. Välgående men kunde ha lite mer go. Utm temp. Välvisad.  E2
 Yxtanejdens Thalia SE26527/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-03-26, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Opalina's Des Moines , U. SE VCH EE CH C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH
Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping , Ägare Mattsson
Nathalie, Härryda
 Godk anlag
 Mkt god typ o helhet. Feminin tik. Bra proportioner. Mkt sött huvud o uttryck. Mörka ögon, öron
med behäng. Bra bett o pigment. Bra hals, lite lågt ansatt svans. Välkroppad. Goda vinklar. Bra
pälskvalitet. Välgående. Utm temperament. Välvisad. V3
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE VCH Kolstorps Freja SE18061/2020 Långhårig
N R M  FÖDD 2020-01-16, E. SE VCH NORD U(V)CH Koppargläntans Ryan Lochte , U. SE
VCH SE U(V)CH Bombadilla's Cindy , Uppf Olsson Catharina, Hällevadsholm , Ägare Olsson
Catharina, Hällevadsholm
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Vackert huvud o uttryck Välburna öron med
behäng, mörka ögon. Bra bett o pigment. Tillr hals, bra rygg o svans. Välkroppad. Välvinklad.
Bra pälskvalitet. Välgående. Utm temp. Välvisad.  E1, K, 2BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05,
E. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice
, Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet, Feminin tik, bra proportioner- Prydligt huvud o uttryck Välburna öron,
mörka ögon, välbevarat bett. Bra pigment Bra hals, rygg o svans. Välkroppad, goda vinklar. Bra
pälskvalitet. Välgående. Utm temperament, Välvisad.  E1, CK, 3BT
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05,
E. SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice
, Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Ett avelsdjur med 4 avkommor från 2 kullar. Stora likheter i typ, helhet, rörelser o kvalitet.
Gratulerar.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Olsson Catharina, Hällevadsholm, Kennel Kolstorps
 4 individer ur 2 kombinationer där samtliga påvisar hög kvalitet o similaritet. Ett gott avelsarbete,
gratulerar.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bangsparrs Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes
Gwadiana , U. Pre-Eminence's Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar ,
Ägare Bangsparr Susanne, Smålandsstenar (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet. 3½ år. Ultrafeminin tik. Bra proportioner. Välskuret huvud med välansatta
öron. Kort hals, framskjuten skuldra, ostabil rygg, lågt ansatt svans. Passande kroppsvolym
välvinklad bak. Pinar på när hon går men kunde ha bättre steglängd. Behöver få strävare päls.
Behöver bli tillgängligare i temperamentet.  G
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Royal Doxie's Graceful Isabela SE21492/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-
01, E. Jakira's Baron , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Bra skalle. Utm öron. Mörka ögon. Bra bett o
pigment. Kunde vara mer utfylld i nospartiet. Kort hals, framskjuten skuldra, Ok rygg o svans
Högt hull, Djup bröstkorg, Goda vinklar. Brra strävhet, Välgående men behöver mer go.Utm
temperament.  G
  VETERANKLASS
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH SL CH Sweetax Syster Svea SE32021/2012 Strävhårig D VF M
FÖDD 2012-04-22, E. Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH V-08-09
CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Brattstig Ewa,
Vänersborg
 1:a spår
 Utmärkt typ o helhet. Feminin tik, fina proportioner. Mkt vackert huvud o uttryck. 12 år. Mörka
ögon. Utm pigment. Fin topline. Passande kroppsvolym. Härligt förbröst. Välvinklad. Mkt
välgående. Bra stränhet. Um temperament, Välbevarad Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Skogsvettens Ubbe SE33984/2023 Strävhårig N ST  FÖDD 2023-06-21, E. Höjsletgaard's
Thyros , U. J Skogsvettens Athena , Uppf Larsson Susanne, Larsson Robert, Blomstermåla ,
Ägare Reimer Jaan, Vänersborg
 10 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Välskuret huvud. Välburna
ögon. Bra bett o pigment. Fin topline. Välkroppad för åldern. Välkonstruerad. Välvinklad. Bra
strävhet. Mkt välgående när han tillåts. Utm temperament.  E1, CK, 2BH
 Villa Magnolia's W-Nemo SE37236/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-18, E. NORD
J(D)CH D-Buster , U. J SE U(D)CH NO UCH Villa Magnolia's Pearl , Uppf Moljord Eddie, Norge
, Ägare Hjort Lars Ivar, Tösse
 14 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane. Välskuret huvud. Välburna öron. Lite ljusa
ögon. Bra bett o pigment. Framskjuten skuldra, ostabil rygg, lågt ansatt svans. Passande
kroppsvolym för åldern men behöver utvecklas i bröstkorgen Välvinklad bak. Bra strävhet. Utm
temperament. Behöver längre steglängd. Välgående.  V2
  UNGHUNDSKLASS
 Zelmaas Qluring SE51304/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin,
Lidingö , Ägare Fast Birgitta, Hamburgsund
 Utm typ o helhet. Maskulin hane, fina proportioner, vackert huvud o uttryck, Bra bett o pigment.
Vacker topline. Härligt förbröst med gropar. Välkonstruerad. Välvinklad. Välkroppad. Bra
strävhet. Mkt välgående. Utm temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
 Ängomdrevets Wild Warrior Tyzon SE53493/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-02, E. SE
VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH NORD J(D)CH
Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Dartoft Mikael, Långås
 19 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Välskuret huvud. Välansatta
öron, ljusa ögon. Bra bett o pigment. Bra hals o rygg. Lite högt buren svans. Välkroppad, Breda
lår. Bra strävhet. Mkt välgående. Utm temperament. Välvisad.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Hit's Popeye SE25171/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH Hit's Idun , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare Åberg Thomas,
Fjällbacka
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Välskuret huvud, välburna öron, lite ljusa
ögon. Framskjuten skuldra, lite lågt ansatt svans. Lite välformad bröstkorg. Välvinklad bak. Bra
strävhet. Välgående. Utm temperament. Välvisad. 3 år.  V2
 IS FTCH SE J(V)CH Pangea Drevets Mr. Alvin SE42569/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD
2022-03-29, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Lassos Caliber , U. J NO J(D)CH SE J(D)CH NORD
J(D)CH Rondodrevets Tikka Miss Chanel , Uppf Hegge Geir Arne, Norge , Ägare Stenegren Siv,
Ed.    1:a spår
 2 år. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane, bra proportioner. Välskuret huvud. Mörka ögon.
Välburna öron. Bra bett o pigment. Väl utfyllt nosparti. Bra hals, ostabil rygg, lågt ansatt svans,
kort bröstben. Uppdragen buklinje. Goda vinklar. Bra strävhet. Utm temperament.  G
 SE J(D)CH Zappo SE35118/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-04, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Nyrells Dacke , U. J SE J(D)CH Mapletwig Crabapple , Uppf Martinsson Bengt, Frillesås
, Ägare Tegenfeldt Lars, Ljungskile
 1:a drev
 3 år. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane med bra proportioner Bra skalle o öron. Lite ljusa
ögon. Välutfyllt nosparti. Bra bett o pigment, Kort hals. Kort hals. OK rygg o svans Lite kort
bröstben o bröstkorg. Goda vinklar. Bra strävhet. Välgående. Utm   temperament.  V3
 SE VCH Ängomdrevets Wild Warrior Ice SE53491/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-02,
E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH NORD
J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Andersson Tony,
Partille
 1:a spår
 19 månader. Mkt god typ o helhet. Maskulin hane. Bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron.
Ljusa ögon. Bra bett o pigment. Bra hals o rygg. Lite glad svans. Välkroppad. Välvinklad. Bra
strävhet. Mkt välgående. Utm temperament. Välvisad.  E1, CK, 3BH, Cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 Ladydrevets Hullda SE35333/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-30, E. NORD J(D)CH
Skjönneberg's Oscar , U. SE J(D)CH Ada , Uppf Johansson Tommy, Johansson Barbro, Dingle ,
Ägare Johansson Barbro, Dingle
 Utm typ o helhet. Feminin tik, 11 månader. Fina proportioner Mkt vackert huvud o uttryck. Bra
bett o pigment Fin topline, Välkroppad. Välvinklad. Bra strävhet. Mkt välgående. Utm
temperament, Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIM
 Åsabackens Nester SE30078/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-24, E. SE VCH J SE
J(D)CH Tegshöjdens Frans-Albin , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora
Skedvi , Ägare Karlsson Kristian, Bovallstrand
 1 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik. Bra helhet o proportioner. Tilltalande huvud o uttryck.
Välburna öron, mörka ögon. Bra bett o pigment Framskjuten skuldra. Ostabil rygg, lågt ansatt
svans. Välkroppad. Goda vinklar. Bra strävhet. Välgående. Välvisad. Bra temperament.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Brianna Brava Vom Eisenstein SE31860/2022 Strävhårig N ST  FÖDD 2021-11-07, E. CH
UCH Giotto Vom Eisenstein , U. Tabula Rasa Vom Eisenstein , Uppf Dirk Bölker & Joana
Krietsch, Tyskland , Ägare Weidner Julie, Kungsbacka
 1:a spår
 Mkt god typ o helhet. 2½ år. Feminin tik, bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron. Ljusa
ögon. Bra bett o pigment, Tillr hals, bra rygg. OK svans. Välkroppad. Goda vinklar. Bra strävhet.
Välgående. Utm temperament. Välvisad.  E2
 Framnäsgårdens Gz Zelda SE12399/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-11-22, E. SE
U(V)CH Framnäsgårdens Go Ossian , U. SE VCH SE U(V)CH IT CH From Italy Con Amore Del
Lago Prile , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klågerup , Ägare Edström Björn,
Fjällbacka
 Godk anlag
 4½ år. Utmärkt typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Tilltalande huvud o uttryck. Lite ljusa
ögon utm öron. Bra bett o pigment. Fin topline, välkroppad. Goda vinklar. Bra strävhet. Mkt
välgående. Utm temp. Välvisad.  E1, CK,3BT, Cert
 Hälsingesvedjans Gnista SE59356/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-08-16, E. SE VCH
SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Veman , U. SE VCH Hälsingesvedjans Cyra , Uppf Kulin
Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Kulin Thomas, Alingsås
 Godk anlag
 Mkt god typ o helhet. 2½ år. Feminin tik, bra proportioner. Bra skalle. Välburna öron som kunde
vara mer behårade. Tillr mörka ögon. Bra bett o pigment. Kunde vara mer utfylld i nospartiet. Bra
hals o rygg o svans Lite   kölformad  bröstkorg som kunde vara längre. Välvinklad bak. Bra
stävhet. Välgående. Utm temperament.  V
 SE VCH Långarums Cava SE34993/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-05, E. J SE J(D)CH
Råbockmossens Pang , U. J SE J(D)CH Sjöstadens Fame , Uppf Arvidsson Joakim, Bottnaryd ,
Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 1:a spår
 2 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Prydligt huvud o uttryck. Välburna öron.
Tillr mörka ögon Bra bett o pigment. Kunde vara mer utfylld i nospartiet. Bra hals, ostabil rygg,
lång länd, lågt ansatt svans. Lite kölformad kort bröstkorg. Goda vinklar. Bra strävhet. Utm
temperament.  V4
 SE VCH Whoopi's Wendela SE11342/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-12-03, E. SE
U(V)CH NO UCH Villa Magnolia's Kygo , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra ,
Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Elfstedt Östberg Mariann, Långserud
 1:a spår
 2 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik, bra proportioner. Mkt vackert huvud o uttryck. Utmärkta
öron, ljusa ögon men vacker blick. Bra bett o pigment, Kort hals, bra rygg, lågt ansatt svans.
Väkroppad, goda vinklar. Bra strävhet. Välgående. Utm temperament. Välvisad.  V3
  ÖPPEN KLASS
 Huntinglines Tess SE31967/2021 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-03-31, E. SE J(D)CH Sven-
E , U. J Andegunil Stina , Uppf Samuelsson Greger, Rydaholm , Ägare Berger Henrik, Brastad
 3 år. Mkt god typ o helhet. Feminin tik o fina proportioner. Välskuret huvud, utm öron. Mörka
ögon. Lite framskjuten skuldra, ostabil rygg, lågt ansatt svans. Goda vinklar, välkroppad, Bra
strävhet. Välgående från sidan. Utm temperament. Välvisad.  V2
 Maja SE39323/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-16, E. SE J(D)CH Jaktvallens Tyke , U.
SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare Aronsson Stina, Fjällbacka
 2 år. Mkt god typ o helhet, Feminin tik. Bra proportioner, välskuret huvud. Utm öron, Välutfyllt
nosparti. Bra bett o temperament. Bra hals. OK rygg Lågt ansatt svans. Passande kroppsvolym.
Goda vinklar. Bra strävhet. Välgående. Utm temperament. Välvisad.  V1
  VETERANKLASS
 J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE VCH Eiarö Ultra SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD
2015-10-04, E. SE VCH SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Skövde
 1:a drev, 1:a spår
 Utm typ o helhet. Feminin tik. Bra proportioner. Välskuret huvud. Utm öron. Mörka ögon. Bra bett
o pigment. Fin topline. Välkroppad. Goda vinklar. Bra päls. Välgående. Bra strävhet. Välvisad.
E1, CK, 2BT